
敬具

■改定前出張修理料金区分

　 A)部品代
B)技術費
C)出張費
①基本料（距離ゾーン別）
②交通費実費（高速道路代）
③宿泊費

■改定後出張修理料金区分
A)部品代
B)技術費
C)出張費
①基本料（都府県別、北海道のみ地域別）交通費含む
②宿泊費

■改定時期
2021年1月12日より

以上

〒540-0036　大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

2021年1月12日

村中医療器株式会社

記

Tel.06-6943-1221

お得意先　各位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格
別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度出張修理料金の出張費を改定させていただくことになりました
ので、ご案内申し上げます。出張費はこれまで基本料（距離ゾーン別）と交通
費（高速道路代実費）に分かれておりましたが、基本料を都府県別（北海道の
み地域別）に分け交通費はそれに含むことといたしました。価格詳細につきま
しては弊社窓口までお問い合わせください。
　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願
い申し上げます。

「出張修理料金改定」のご案内

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

Fax.06-6947-5360


